
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
Ханты-Мансийским а в т о н о м н ы й о к р у г - Югра

РЕШЕНИЕ

ОТ №

О кандидатуре заместителя председателя
контрольно-счетной п а л а т ы города П о к а ч м

В соответствии со статьей 10 Положения о контрольно-счетной
палате города 11окачи, утвержденного решением Думы города от
27.03.201.3 № 20, рассмотрев предложение председателя контрольно-
счетной палаты города по кандидатуре на должность муниципальной
службы заместителя председателя контрольно-счетной палаты города
Покачи, Дума города

Р Е Ш И Л А :

1. Назначить па должность заместителя председателя контрольно-
счетной палаты города Покачи Михайлюк Надежду Константиновну.

2. Михайлюк Надежде Константиновне приступить к исполнению
обязанностей заместителя председателя контрольно-счетной палаты
города Покачи с 08.04.2013 года.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя

Думы города Н.В.Борисову.

И С П О Л Н Я1011 и П~1 О б Я 3 а 1 1 1 1 С

Председателя Думы гор Л.Н. Мамам ко в а



Подписной лист
для проведения заочного г о л о с о в а н и я по проекту р е ш е н и я Думы города

« О кандидатуре заместителя председателя контрольно-счетной палаты города
П'окачи »

1. Борисова Наталья Васильевна
,, / .. (итог голосшшшя)

(дата голосования)

(иолинсь) (расшифровка подписи)

(краткое поясните)

2. Верпаховскип Виктор Станиславович С &"%

>. Волков .Яков Сергеева

4. Головачев Александр Сергеевич &

5. Дмитрюк Сергеи Александрови

б. Зубова Татьяна Александровна

7. Мананкова Лариса Николаевна

8. Медведев ЮриП Иванович

9. Необугова Ирина Николаевна

10. Петренко овп1

Руденко Александр Степанович

77-
г

12. Семенмхпн Дмитрий Владимирович

>» /^.КХ'Ы^Л*^ 2О/2'$^'

13. Собур

«с

14'. Таиенков Виктор Львович

/

Г7


